
Kwidzyn: Wykonanie usług gastronomicznych dla wychowanków i uczniów Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Kwidzynie. 
Numer ogłoszenia: 12566 - 2009; data zamieszczenia: 30.01.2009 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 14253 - 2009r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Kwidzynie, ul. 
Braterstwa Narodów 59, Kwidzyn, woj. pomorskie, tel. 055 2624021, faks 055 2793899. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: Publiczna placówka Oświatowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie usług 
gastronomicznych dla wychowanków i uczniów Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Kwidzynie.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Wykonanie usług gastronomicznych dla 
wychowanków i uczniów Ośrodka w pomieszczeniach kuchni z zapleczem i stołówki oraz 
sprzęcie będącym własnością SOSW w Kwidzynie polegające na : 1. przygotowaniu 
całodziennego wyŜywienia dla wychowanków zamieszkujących internat tj. śniadanie ,II 
śniadanie, obiad podwieczorek,kolacja dla 35-45 osób 2. doŜywianie uczniów (obiad) szkół 
wchodzących w skład Ośrodka dla 50-60 osób.. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 55.52.31.00-3. 

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie 
zamówienia i części: 181902.20 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  



• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  30.01.2009. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• Usługi Gastronomiczne -Marzena Leśkiewicz, ul. Braterstwa Narodów 59, 82-500 
Kwidzyn, kraj/woj. pomorskie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ  
I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 181802.25  
• Oferta z najniŜszą ceną: 181802.25 oferta z najwyŜszą ceną: 181802.25  
• Waluta:  PLN.  

 


